

JLK HOLDING 2007 ApS

Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 30 72 13 65

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLK HOLDING 2007 ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 30 72 13 65 Stiftet: 30. juni 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Lystrup afd.
Dattervirksomhed	NetDK ApS, Aarhus

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i tilknyttet virksomhed, samt enhver efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret har været præget af en regnskabsmæssig korrektion vedrørende det foregående år, som beskrevet nedenfor under "Væsentlige fejl i tidligere år" i anvendt regnskabspraksis. Korrektionen omfatter reguleringer af kapitalandelen i NetDK ApS samt skatteposterne og har medført en tilpasning af sammenligningstallene.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser dog årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-15.664	-17.489
Driftsresultat	-15.664	-17.489
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.654	72.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.423	17.061
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	32.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.492	-4.833
Resultat før skat	4.921	99.347
Skat af årets resultat	-341	123
Årets resultat	4.580	99.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	4.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.530
Disponeret i alt	4.580	99.470

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	309.382	438.728
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.217	17.500
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.599</u>	<u>471.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.599</u>	<u>471.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	401.865	249.167
Tilgodehavende selskabsskat	73.680	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.333	44.274
Andre tilgodehavender	0	16.639
Tilgodehavender i alt	<u>490.878</u>	<u>310.080</u>
Likvide beholdninger	7.096	38.477
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.974</u>	<u>348.557</u>
Aktiver i alt	<u>837.573</u>	<u>819.785</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	547.477	542.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Egenkapital i alt	672.477	802.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.118	1.412
Selskabsskat	2.222	5.976
Anden gæld	50.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.096	16.888
Gældsforpligtelser i alt	165.096	16.888
Passiver i alt	837.573	819.785

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	578.427	0	703.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.530</u>	<u>135.000</u>	<u>99.470</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	542.897	135.000	802.897
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.580</u>	<u>0</u>	<u>4.580</u>
	<u>125.000</u>	<u>547.477</u>	<u>0</u>	<u>672.477</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.492</u>	<u>4.833</u>
	<u>5.492</u>	<u>4.833</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Der er ingen kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2025.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.